

---

# KJRSGRD ApS

**CVR-nr.: 38397281**

Toftekærsvej 12  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2026**

---

**Peter Kjærsgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJRSGRD ApS  
Toftekærsvej 12  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38397281  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier i underliggende selskaber og værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 49.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.000</b>	<b>-2.011</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.000</b>	<b>-2.011</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		51.053	19.362
Andre finansielle indtægter		10	223
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>49.063</b>	<b>17.574</b>
Andre skatter		0	-16.470
<b>Årets resultat</b>		<b>49.063</b>	<b>1.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-44.530
Overført resultat		49.063	45.634
<b>I alt</b>		<b>49.063</b>	<b>1.104</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.026	131.973
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>173.026</b>	<b>171.973</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>173.026</b>	<b>171.973</b>
Andre tilgodehavender		40.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		37.178	29.168
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>77.178</b>	<b>29.168</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>250.204</b>	<b>201.141</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		210.204	205.671
Forslag til udbytte		0	-44.530
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>250.204</b>	<b>201.141</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>250.204</b>	<b>201.141</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0